Doporas AHacTacusa AHaToNbeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

27.09.2023-
9

27.09.2023
-10

I0p. ML
3aKJjilouumBlLliee D,aTa
AOroBop Ha CoCTaBJieHuUA
npoeegeHue oT4yeTa
OLLeHKM
000 "PEMOPT

.10.202
rPynn" 09.10.2023
000 "PEMOPT

4.10.202
rPynn” 04.10.2023

CBepeHun

Joporaa AHacTacma AHaTO/IbeBHa

010682

24.03.2023

Bup,
OOBbEeKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

HexXxunnble nomeLleHus,
C KagacTpPOBbIMM
HOMepaMu:
77:01:0003027:1085,
77:01:0003027:1086,
77:01:0003027:2924,
77:01:0003027:2921,
77:01:0003027:2014,
77:01:0003027:2019,
77:01:0003027:2015

PblHOYHa4A

He>)xnnoe nomMetleHue,
KaJacTpoBbIN HOMep:
77:02:0009003:1251,
obwas niowanb:
1241,9 kB. M, agpec:
Poccuinckas
depnepauyunsa, ropoq
MockBa, BH.Tep.r.
MYHULUMNAJIbHbLIA OKPYT
XopoLueBo-MHeBHUKN,
npoesg 3-n
CunnkKaTHbIN, OoM 4,
Kopnyc 1, nomeLueHue
1/1

PblHOYHa4

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesSIbHOCTH

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



13.10.2023
-2

16.10.2023
-7

19.10.2023
-3

03.11.2023
-5

000 "PENOPT
reynn*

000 "PEMOPT
rPynn”

000 "PENOPT
reynn*

000 "PEMOPT
rPynn"

18.10.2023

26.10.2023

20.10.2023

03.11.2023

paboT n maTepmnanos,

HeobxoANMbIX OS5

nposeneHnsa

BOCCTAHOBUTENbHOIO

pPEMOHTa B MOMELLEHMNN, PbIHOYHas
pPacrnono>XeHHOM Mo

agpecy: r. Mocksa, yn.

MonocToBbIX, 4. 9, Kopnm.

2,KB. 13

paboT n maTepmnanos,
HeobxoaouMbIX Ons
nposeneHns
BOCCTAHOBMUTEJIEHOIO
pPEMOHTa B MOMELLEeHNHN,
pPacrnosio>KeHHOM Mo PbIHOYHas
agpecy: r. Mocksa, mn.
MepBomawckoe, 4.
[op4yakoBo, y.
LWkonbHaa, 4. 7, kopn.
2, KB. 95.

TpaHcnopTHoe

cpenctso HAUCCAH

AJNIbMEPA CLASSIC 1.6

PE, 2007 rofa Bbinycka, PblHOYHa4A
NOEeHTUPUKALMOHHLIN

Homep (VIN):

KNMCSHLMS7P665497

MpaBo Nonb30BaHMSA
HEXWUJbIM 30aHNEM:
OpaHxepes, 1-
3Ta)KHoe, obLwasn
nnowanb 446,9 KB. M.,
KaJacTpoBbIN HOMep
50:12:0000000:57140,
agpec obbekTa:
MockoBckas obnacTb,
roponCcKom OKpyr
MbITULWKM, ceno
Tponuykoe, ynmua
MocToBoI nepexon,
cTpoeHue 3/4,
Bblpa>KeHHOEe B
apeHAHON CTaBKe 3a
BCIO MJowanb B Mecs,
6e3 y4yéta HOC n
aKCnayaTaUWNOHHbIX
pacxonos.

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU



04.11.2023
-1

04.11.2023
-2

08.11.2023
-2

000 "PEMOPT
rPynn”

OO0 "PENOPT
reynn"

000 "PEMOPT
rPynn”

11.11.2023

11.11.2023

08.11.2023

PEMOHT, BKJIOYAOWNN B
ceba nponsBenEHHbIE
paboTbl n
NCMoJib30BaHHble
MaTepuassbl,
npousBefeHHbIN B
nepuopg ¢ 2019 no 2020
r., B anapTaMeHTe no
agpecy: r. Mocksa, yi.
LLlepemeTbeBcKas, 4.
26, nom. 19

PEMOHT, BKJIl0OYalOLWMiA B
ceba nponsBenEHHbIE
paboTbl 1
NCNoJsib30BaHHbIE
MaTepuansbl,
Nnpon3BefeHHbIN B
nepuopg ¢ 2019 no 2020
r., BanapTameHTe no
agpecy: r. Mocksa, yn.
LllepemeTbeBCcKag, O.
26, nom. 22

3eMeNbHbIN Yy4acToK,
KaTeropusa semenb:
3eMnu
CeNbCKOX03AMCTBEHHOIO
Ha3Ha4veHus,
pa3peLueHHoe
NCronb3oBaHue: ans
CafoBOLACTBA,
naowapgbto 800 KB. M,
KaJacTpoBbIN HOMep:
50:16:0102011:137, no
agpecy: ob.
MockoBckas, p-H
Hormnnckunm, c.
MakapoBo, C/T
«MannHkn», yy. 611

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



13.11.2023
-12

25.12.2023
-7

25.12.2023
-8

03.10.2023
-2

10.11.2023
-9

000 "PEMOPT
rPynn”

000 "PEMOPT
rPynn”

000 "PEMOPT
rPynn”

000 "PEMOPT
rPynn”

000 "PEMOPT
rPynn”

13.11.2023

26.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

10.11.2023

AnapTaMeHTbl, obwas
nnowagb: 50,2 KB. M,
3Tax: 6, agpec:
Poccuinckas
®epepauunsa, r. Mocksa,
BH.Tep.T.
MYHULMNabHbIA OKPYT
LLlyknHo, np-g Bonblion
Bonokonamckun, g. 23,
nomely. 43

paboT u maTepmnanos,
HeobxoAnMbIX A4
npoBefeHns
BOCCTAHOBMTEJIbHOIO
peMOHTa B NoOMeLLeHunN,
pacrnono>XeHHOM Mo
appecy: r. Mocksa,
wocce LWénkosckoe, 4.
21, kopn. 2, KB. 164

KBapTupa, ¢
KaJacTpOBbIM HOMEpPOM:
50:11:0010110:854,
obwen nnowapbto: 79,9
KB. M, 3Tax: 02,
pacnono>eHHas no
agpecy: MockoBcKas
obnacTb, p-H
KpacHoropckum, r.
KpacHoropck, yn.
NecHas, a. 14, k.. 69

KoHgeHcaTop UK 50-3
YXJ14, B konndecTtee 1
350 wr.

paboT n maTepnanos,
HeobxoAnMbIX A
npoBefeHns
BOCCTaHOBMTEJIbHOIO
peMOHTa B MOMeLLeHNH,
pPacrnono>XeHHOM Mo
agpecy: r. Mocksa, y.
Hapsckas, a. 1A, kopn.
4, kB. 159

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN



19.12.2023
-7

30.11.2023
-6

000 "PEMOPT
rPynn”

000 "PEMOPT
rPynn”

19.12.2023

01.12.2023

KeapTupa, ¢
KaJacTpOBbIM HOMEpPOM:
50:12:0100805:17841,
obuwas nnowans: 66,4
KB. M, 3Tax: 24, agpec:
Poccuinckas
®depnepauyuns,
MockoBckas ob6nacTb,
roponCcKonm OKpyr
MbITULKM, ropon
MbITnwm, ynmua Mupa,
nom 37, ksapTupa 261

TpaHcnopTHoe
cpencteo TOYOTA
CAMRY, 2018 roga
BbIMNYCKa,
NOEHTUDUKALNOHHBIN
Homep (VIN):
XW7BF3HK30S116837

PblHOYHa4

PblHOYHa4

OueHKa
HeOBWXVUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



