

Дорогая Анастасия Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дорогая Анастасия Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		010682			
Дата включения в реестр членов РОО		24.03.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
27.09.2023-9	ООО "РЕПОРТ ГРУПП"	09.10.2023	Нежилые помещения, с кадастровыми номерами: 77:01:0003027:1085, 77:01:0003027:1086, 77:01:0003027:2924, 77:01:0003027:2921, 77:01:0003027:2014, 77:01:0003027:2019, 77:01:0003027:2015	Рыночная	Оценка недвижимости
27.09.2023-10	ООО "РЕПОРТ ГРУПП"	04.10.2023	Нежилое помещение, кадастровый номер: 77:02:0009003:1251, общая площадь: 1241,9 кв. м, адрес: Российская Федерация, город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Хорошево-Мневники, проезд 3-й Силикатный, дом 4, корпус 1, помещение 1/1	Рыночная	Оценка недвижимости
13.10.2023-2	ООО "РЕПОРТ ГРУПП"	18.10.2023	работ и материалов, необходимых для проведения восстановительного ремонта в помещении, расположенном по адресу: г. Москва, ул. Молостовых, д. 9, корп. 2, кв. 13	Рыночная	Оценка недвижимости
16.10.2023-7	ООО "РЕПОРТ ГРУПП"	26.10.2023	работ и материалов, необходимых для проведения восстановительного ремонта в помещении, расположенном по адресу: г. Москва, п. Первомайское, д. Горчаково, ул. Школьная, д. 7, корп. 2, кв. 95.	Рыночная	Оценка недвижимости
19.10.2023-3	ООО "РЕПОРТ ГРУПП"	20.10.2023	Транспортное средство НИССАН АЛЬМЕРА CLASSIC 1.6 PE, 2007 года выпуска, идентификационный номер (VIN): KNMCSHLMS7P665497	Рыночная	Оценка движимого имущества
03.11.2023-5	ООО "РЕПОРТ ГРУПП"	03.11.2023	Право пользования нежилым зданием: Оранжерея, 1- этажное, общая площадь 446,9 кв. м., кадастровый номер 50:12:0000000:57140, адрес объекта: Московская область, городской округ Мытищи, село Троицкое, улица Мостовой переход, строение 3/4, выраженное в арендной ставке за всю площадь в месяц, без учёта НДС и эксплуатационных расходов.	Рыночная	Оценка недвижимости
04.11.2023-1	ООО "РЕПОРТ ГРУПП"	11.11.2023	ремонт, включающий в себя произведённые работы и использованные материалы, произведенный в период с 2019 по 2020 г., в апартаменте по адресу: г. Москва, ул. Шереметьевская, д. 26, пом. 19	Рыночная	Оценка недвижимости
04.11.2023-2	ООО "РЕПОРТ ГРУПП"	11.11.2023	ремонт, включающий в себя произведённые работы и использованные материалы, произведенный в период с 2019 по 2020 г., в апартаменте по адресу: г. Москва, ул. Шереметьевская, д. 26, пом. 22	Рыночная	Оценка недвижимости
08.11.2023-2	ООО "РЕПОРТ ГРУПП"	08.11.2023	Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для садоводства, площадью 800 кв. м, кадастровый номер: 50:16:0102011:137, по адресу: обл. Московская, р-н Ногинский, с. Макарово, с/т «Малинки», уч. 611	Рыночная	Оценка недвижимости

13.11.2023 - 12	ООО "РЕПОРТ ГРУПП"	13.11.2023	Апартаменты, общая площадь: 50,2 кв. м, этаж: 6, адрес: Российская Федерация, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Щукино, пр-д Большой Волоколамский, д. 23, помещ. 43	Рыночная	Оценка недвижимости
25.12.2023 - 7	ООО "РЕПОРТ ГРУПП"	26.12.2023	работ и материалов, необходимых для проведения восстановительного ремонта в помещении, расположенном по адресу: г. Москва, шоссе Щёлковское, д. 21, корп. 2, кв. 164	Рыночная	Оценка недвижимости
25.12.2023 - 8	ООО "РЕПОРТ ГРУПП"	25.12.2023	Квартира, с кадастровым номером: 50:11:0010110:854, общей площадью: 79,9 кв. м, этаж: 02, расположенная по адресу: Московская область, р-н Красногорский, г. Красногорск, ул. Лесная, д. 14, кв. 69	Рыночная	Оценка недвижимости
03.10.2023 - 2	ООО "РЕПОРТ ГРУПП"	26.12.2023	Конденсатор ИК 50-3 УХЛ4, в количестве 1 350 шт.	Рыночная	Оценка движимого имущества
10.11.2023 - 9	ООО "РЕПОРТ ГРУПП"	10.11.2023	работ и материалов, необходимых для проведения восстановительного ремонта в помещении, расположенном по адресу: г. Москва, ул. Нарвская, д. 1А, корп. 4, кв. 159	Рыночная	Оценка недвижимости
19.12.2023 - 7	ООО "РЕПОРТ ГРУПП"	19.12.2023	Квартира, с кадастровым номером: 50:12:0100805:17841, общая площадь: 66,4 кв. м, этаж: 24, адрес: Российская Федерация, Московская область, городской округ Мытищи, город Мытищи, улица Мира, дом 37, квартира 261	Рыночная	Оценка недвижимости
30.11.2023 - 6	ООО "РЕПОРТ ГРУПП"	01.12.2023	Транспортное средство TOYOTA CAMRY, 2018 года выпуска, идентификационный номер (VIN): XW7BF3HK30S116837	Рыночная	Оценка движимого имущества